
               

 

 

PORTARIA Nº 037/2023 

 

Nomeia pregoeiro e equipe de apoio. 

 

 

O presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema – 

CISMEPAR, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear o empregado público RENATO APARECIDO DA SILVA, CPF 

030.457.919-05 como pregoeiro para atuar nos processos licitatórios do Cismepar na modalidade 

pregão. 

Art. 2º Nomear como membros da equipe de apoio do pregoeiro acima designado os 

seguintes empregados púbicos: 

 

EDUARDO TERKELLI DE SOUZA, CPF 020.601.689-10 

FABIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA, CPF 042.393.469-40 

MARIO TOSHIO RODRIGUES SAITO, CPF 062.260.159-85 

 

Art. 3º Esta portaria vigerá de 06 de julho de 2023 a 06 de julho de 2024, revogando as 

disposições contrárias. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina, 06 de julho de 2023. 

 

 

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI 

PRESIDENTE CISMEPAR 

 
 


